CОВЕТ

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	CОВЕТ

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Старые Чукалы

РЕШЕНИЕ                                                                           КАРАР

14 января  2019 года                                  № 43/1
О внесении изменений в решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2018 № 38/1

В соответствии с Уставом Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2018 № 38/1 «О внесении изменений в решение Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2018 № 33/2» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.».

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Старочукалинского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Старочукалинского

сельского поселения:                                                                Р.Р.Низамутдинов